
Blandeoperatør, Asfaltfabrik Vandel

Peab Asfalt søger en morgenfrisk og dedikeret blandeoperatør til vores asfaltfabrik i Vandel.
Peab Asfalt A/S producerer og udlægger asfalt
Peab Asfalt er en af Danmarks største specialiserede asfaltvirksomheder med varetagelse af alle
opgaver indenfor produktion og udlægning af asfalt, vedligeholdelse af veje samt specialopgaver
med bl.a. broer og industrigulve til offentlige og private kunder. Peab er en af nordens førende
bygge- og anlægsvirksomheder med 13.000 medarbejdere i Sverige, Norge, Finland og Danmark. I
Danmark beskæftiger vi i dag ca. 350 medarbejdere fordelt på 7 asfaltfabrikker og 5 kontorer rundt i
Danmark.
Opgaver
Din primære opgave bliver at styre og overvåge vores procesanlæg samt varetage relaterede
opgaver såsom administration af recepter og kvalitetssikring generelt, disponering og bestilling af
forbrugsvarer samt forebyggende vedligehold og oprydning på fabrikken.
Du bliver en del af et selvstændigt team, der arbejder tæt sammen i hverdagen, som støtter og
hjælper hinanden, uanset opgaven.
Du har kørekort og truckcertifikat.
Ansvarsområder:

Styring og overvågning af procesanlægget / asfaltproduktionen●

Opdatering af recepter og produktdokumentation, i samarbejde med laboratoriet●

Forebyggende vedligehold samt små reparationer, i samarbejdet med fabriksteamet●

Holde fabrikken ren og ryddelig, i samarbejde med fabriksteamet●

Kvalifikationer:

Gerne erfaring med processtyring og blandeprocesser●

Teknisk interesse og flair●

Morgenfrisk – produktionsopstart ligger typisk mellem kl. 04.30-05.00●

Personlige egenskaber:

Imødekommende og god til at prioritere tid●

Evnen til at se helheden i arbejdet●

Teamorienteret og ansvarsbevidst●

Vi tilbyder et spændende og udfordrende job med mulighed for både faglig og personlig udvikling.
Vores arbejdsmiljø er præget af høj åbenhed og en uformel omgangstone, hvor vi støtter hinanden
for at opnå fælles succes. 
 Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Fabriksformand Kim Nielsen på tlf. 20468355.
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